II. BAV Reg. lat. 325 compared with the version 'Bb'

The examination of canons of Book 1 shows that the canon structure follows the canons of the version 'Bb' which is represented the BAV Barb. lat. 535 and the Paris, Bibliothèque Nationale, lat. 12450.²³ We can recognize the canons which are supplements in version 'Bb' compared with recension 'A'.²⁴ Therefore, from c. 1 until c. 8 the canons are the same as in the recension 'A'. Book 1 c. 9 is a new canon which cites St. Cyprian's letter.²⁵ The contents of this text is similar as Book 1 c. 10 in recension 'A', which is also a canon from St. Cyprian and that's number in BAV Reg. lat. 325 is Book 1 c. 11.²⁶ If we read preciously the rest part of Book 1 there are found

¹⁸ Fol. 85v : Constantinus natione Sirus ingressus est Constantinopolim. Cui a septimo miliario obviam venit Tiberius Imperator. Cf. recension 'A' Book 1 c. 74: Constantinus natione Syrus ingressus est Constantinopolim, cui a septimo miliario obviam venit Tiberius imperator filius Justiniani Augusti cum patriciis et omni sincletu et Cyrus patricha cum clero et multitudine populi omnes laetentes et diem festum agentes. Pontifex et eius clerici et primates cum sellaribus imperialibus et frenis inauratis simul et mappulis ingressi sunt civitatem. Et apostolicus pontifex cum caumelauco, ut solitus est Romae procedere. In die autem, qua se invicem viderunt, Justinianus Augustus christianissimus cum regno in capite sese prostravit et pedes osculans pontificis deinde in amplexu mutuo correrunt et facta est laetitia magna in populo. THANER i. m. 49.

¹⁹ Foll. 80r–82v.

²⁰ Foll. 61r–68v; 83r–85v.

²¹ Foll. 1r–56r.

²² Cf. Paris, BN lat. 12519, foll. 1ra–40vb.

²³ We use 'Bb' as abbreviation of BAV Barb. lat. 535.

²⁴ Cf. SZUROMI Sz. A.: Some observations concerning whether or not BAV Vat. lat. 1361 is a text from the Collection of Anselm of Lucca. *Ius Ecclesiae* 13 (2001), 693–715, especially 706.

²⁵ BAV Reg. lat. 325, fol. 62v: Deus unus est et Christus unus et una ecclesia et una cathedra una super Petrum domini uoce fundata. [...] presumptionem contemnitur. Cf. 'Bb' fol. 18r.

²⁶ Loquitur Dominus ad Petrum: 'Ego dico tibi, quia tu es P. et s. h. p. aedificabo ecclesiam meam'. Super unum aedificat ecclesiam, et quamvis apostolis omnibus post resurrectionem suam parem potestatem tribuat et dicat: 'Sicut misit me pater, et ego mitto vos; accipite Spiritum sanctum' tamen ut unitatem manifestaret, unitatis eiusdem originem ab uno incipientem sua auctoritate dispositi. Hoc erant utique